2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
28.08.2024

№ 71
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»,

утвержденные решением Совета Чажемтовского сельского поселения

от 08.11.2013 № 74

Рассмотрев представленный Главой Чажемтовского сельского поселения проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденные решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 08.11.2013 № 74»
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденные решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 08.11.2013 № 74 изменение, а именно в статье 8.3 добавить в перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в зоне Ж1 вид разрешенного использования «2.1.1 Малоэтажная многоквартирная жилая застройка (Размещение малоэтажных многоквартирных домов (многоквартирные дома высотой до 3 этажей, включая мансардный); обустройство спортивных и детских площадок, площадок для отдыха; размещение объектов обслуживания жилой застройки во встроенных, пристроенных и встроенно-пристроенных помещениях малоэтажного многоквартирного дома, если общая площадь таких помещений в малоэтажном многоквартирном доме не составляет более 15% общей площади помещений дома».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Председатель Совета

            Л.М. Семикина
Глава поселения

О.Г. Даниловский